งวดที่ ๑ ชำระในวันยื่นคำร้อง จำนวน......4,318.00...บาท....(วันที่.........เดือน......................พ.ศ..........) 
(..........สี่พันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน............................................................... ...............) 
งวดที่ ๒ ชำระภายในวันที่............เดือน...............................พ.ศ..............จำนวน......  4,318.00......บาท 
(...........สี่พันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน.....................................................................................) 
งวดที่ ๓ ชำระภายในวันที่............เดือน........................พ.ศ.............จำนวน.........4,318.00.............บาท 
(.............สี่พันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน......................................................................) 

งวดที่ 4 ชำระภายในวันที่............เดือน...............................พ.ศ..............จำนวน......  4,318.00......บาท 
(...........สี่พันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน.....................................................................................) 
งวดที่ 5 ชำระภายในวันที่............เดือน..........................พ.ศ.............จำนวน........4,318.00........บาท 

(.............สี่พันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน......................................................................) 
งวดที่ 6 ชำระภายในวันที่............เดือน...............................พ.ศ..............จำนวน......  4,317.00......บาท 
(...........สี่พันสามร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน.....................................................................................) 
งวดที่ 7 ชำระภายในวันที่............เดือน...............................พ.ศ.............จำนวน.........4,317.00........... 
บาท(.............สี่พันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน.......................................) 
งวดที่ 8 ชำระภายในวันที่............เดือน...............................พ.ศ..............จำนวน......  4,317.00......บาท 
(...........สี่พันสามร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน.....................................................................................) 
งวดที่ 9 ชำระภายในวันที่............เดือน...............................พ.ศ.............จำนวน.......4,317.00........บาท 
(.............สี่พันสามร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน......................................................................) 
งวดที่ 10 ชำระภายในวันที่............เดือน...........................พ.ศ..............จำนวน...4,317.00...บาท
(...........สี่พันสามร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน.....................................................................................) 

4.ข้าพเจ้ายอมรับและตกลงว่า ถ้าข้าพเจ้าผิดชำระงวดหนึ่งงวดใด ถือว่าหมดสิทธิ์ที ่จะผ่อนชำระ และ       
ต้องเสียเงินเพิ ่มอีกร้อยละหนึ ่งต่อเดือนของจำนวนภาษีที ่ค้างชำระ เศษของเดือนให้นับเป็นหนึ่งเดือน แห่ง